MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 50 , DE y DE MAIO DE 2018.

Dispensa o Promotor de Justiça Adjunto
JORGE LUIS LOPES MANZUR da
designação para oficiar, em substituição, no dia
30 de abril de 2018, na l a Promotoria de Justiça
Especial Criminal e de Defesa da Mulher em
Situação de Violência Doméstica e Familiar de
São Sebastião.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 1° Dispensar o Pro
designação para oficiar, em sub'
Especial Criminal e de Defesa
São Sebastião, contante da Porta

or de Justiça Adjunto JORGE LUIS LOPES MANZUR da
itui o, no dia 30 de abril de 2018, na P Promotoria de Justiça

Mui e em Situação de Violência Doméstica e Familiar de
n°422 24 de abril de 2018.

Dê-se ciência, cumpra-se e ub ue- e.

G:\Portrtf\PORTARIAS 2018 \ Dispensa Jorge Luis - Sio Sebastielo.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.278, 09 DE MAIO DE 2018.